

Årsredovisning

Br Svenssons Licens Svetsning AB

556981-9799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Svensson
2025-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan flera år reparations- och konstruktionsarbeten med licensierade svetsare som speciell kompetens. Verksamheten bedrivs stabilt och med god beläggning.

Under året har ett omfattande uppdrag utomlands, samt etablering av skogsmaskin i rörelsen, gjort att omsättningen och vinsten ökat.

Företaget har sitt säte i Kisa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 055	3 649	3 045	2 825	
Resultat efter finansiella poster	732	408	314	232	
Soliditet %	59	54	54	72	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som en följd av utvidgad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	521 637	267 445	839 082
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		267 445	-267 445	0
- Årets resultat			530 542	530 542
- Belopp vid årets utgång	50 000	789 082	530 542	1 369 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	789 082
<i>Årets resultat</i>	<i>530 542</i>
<i>Summa</i>	<i>1 319 624</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 119 624
<i>Summa</i>	<i>1 319 624</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 055 197	3 648 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 055 197	3 648 630
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-445 958	0
Handelsvaror	-766 927	-437 371
Övriga externa kostnader	-1 064 424	-760 919
Personalkostnader	-1 734 182	-1 802 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-227 521	-184 290
Summa rörelsekostnader	-4 239 012	-3 184 816
Rörelseresultat	816 185	463 814
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83 997	-55 768
Summa finansiella poster	-83 997	-55 768
Resultat efter finansiella poster	732 188	408 046
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	-60 000
Resultat före skatt	682 188	348 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-151 646	-80 601
Årets resultat	530 542	267 445

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	796 687	607 808
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		796 687	607 808
Summa anläggningstillgångar		796 687	607 808
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 994	6 994
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 994	6 994
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 900	0
Övriga fordringar		369 307	530 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 797	20 387
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		623 004	550 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 189 859	614 271
<i>Summa kassa och bank</i>		1 189 859	614 271
Summa omsättningstillgångar		1 819 857	1 171 764
SUMMA TILLGÅNGAR		2 616 544	1 779 572

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	789 082	521 637
Årets resultat	530 542	267 445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 319 624	789 082
Summa eget kapital	1 369 624	839 082
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	210 000	160 000
Summa obeskattade reserver	210 000	160 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	640 834	471 881
Summa långfristiga skulder	640 834	471 881
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	97 293	0
Skatteskulder	45 991	0
Övriga skulder	226 690	308 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 112	0
Summa kortfristiga skulder	396 086	308 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 616 544	1 779 572

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	30
Inventarier, verktyg och installationer	30

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 492 476	832 702
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	416 400	659 774
Utgående anskaffningsvärden	1 908 876	1 492 476
Ingående avskrivningar	-884 668	-678 610
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	-21 768
Årets avskrivningar	-227 521	-184 290
Utgående avskrivningar	-1 112 189	-884 668
Redovisat värde	796 687	607 808

UNDERSKRIFTER

Kisa

Erik Svensson

Erik Svensson

2025-07-26